liisque ecclesiasticis senlentiis, censuris

et poenis, a iure vel ab homine, quavis

occasione vel causa latis, si quibus quo-

modolibet innodati existunt, ad efTectura

praesenlium dumtaxat consequendum
,

harum serie absolventes et absolutos

Tore censenles, motu proprio, non ad

supradiclorum Dominici , Pelri Pauli
,

i Eadem privilegia concessa fuere a Clemen-

te XI constit. edit. mdccxii, die 7 decembris,

pODlif. XIII.

Bull. Rom. - Voi. XXI. HI

Petri et loseplii, vel alicuius ipsorum,

aut aliorum prò eis , nobis super hoc

oblatac petitionis instantiam, sed de

mera nostra deliberatione ac certa scien-

lià, apostolica auctoritate, tenore prae-

senlium, Dominicum, Petriim Paulum,

Petrum et losephum praedictcs et ilio-

rum singulos, in noslros et Sedis Apos-

tolicae notarios recipimus, etc. *.

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die xvii

iunii MDCCXXi, pontificatus nostri anno i.

Dal. die 17 iunii i7'21, ponlif. anno i.

IX.

Statuitur ut fratres laici de Observan-

tid Reformatorum ac Tertii Ordinis

in regno Siciliae praeslent iuramen-

tum cedendi praecedentiam clericis^.

Innocentius Papa XIII ,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Dudum felicis recordalionis Urba-

nus Papa Vili pracdecessor nosler per

quasdam suas desuper in simili forma

Brevis die xvi novembris mdcxlii molu

proprio expedilas litteras, ne de celerò"

ulli fratres laici seu conversi Ordinis fra-

trum Minorum sancii Francisci de Ob-

servantià Reformatorum nuncupalorum,

quovis sub praetextu, quaesito colore vel

ingenio, etiam ratione antiquioris suae

ad habilum regularem dicti Ordinis re-

ceptionis aul in eo emissae professiouis,

1 Reliqiia omnia ut in const. Clementis X

data die vi octobris mdclxx
, quam vide in

tom. xviil, pap. 115 b et seq. (R. T.).

2 De hac praecedentià extat Urbani Vili

constit. edit mdcxlii, die 16 novembris. In Cle-

mentis XI constit. edit. mdccxiv, die 6 octobris,

ponlif. IV, confìrmatum fuit quoddam decretum

de primatu in provincia Baeticà ; et Benedi-

cti XUl constit. edit. mdccxxviii, die 16 decem-

bris, pontif. v, praecipitur executio eonstitutio-

nis Urbani Vili.

Ab Urbano
Vlllveliluuifiiit

tub oicornniuni-

calionis poeoà
ne laici pracce-
dereril clerico»

Miuores de Ob*
servanlia.
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Eeu cuiusvis consuetudinis, fralres clcri-

coseiusdeni Ordinis in quibusvis functio-

nibus tam ' piiblicis quarn piivalis prae-

cedere, el ne quicumque superiores Or-